
Comune/Istituto Comprensivo Scuola Classe Data incontro finale
4°A

4°B

1°D

2°D

ANCONA
IC SCOCCHERA

MARIA MONTESSORI 3°A
LUNEDI' 30/03

ORE 14,30
1°A
1°B
2°A
2°B
4°A
4°B
5°A
5°B
2°A

2°B

2°C
1°C
2°A
2°B
2°C
2°A
2°B
3°A
3°B
4°A

1°-2°

3°-4°-5°

GENGA A. MERLONI 1°
MERCOLEDI' 18/03

ORE 17,00
c/o Palestra La Pace

1°A

1°B

4°A

4°B

FABRIANO
IC EST ALDO MORO

AGUGLIANO IV NOVEMBRE
VENERDI' 20/04

ORE 15,30

FABRIANO
IC EST ALDO MORO

FABRIANO
IC FERNANDA IMONDI ROMAGNOLI

ALLEGRETTO DI NUZIO
MERCOLEDI' 25/02

ORE 16,30

FABRIANO
IC EST ALDO MORO

ALDO MORO
MERCOLEDI' 25/03

ORE 11,15

SANTA MARIA
MERCOLEDI' 25/03

ORE 9,30

ALBACINA
LUNEDI' 20/04

ORE 15,30

MARTEDI' 31/03
ORE 14,45

CERRETO D'ESI LIPPERA
MARTEDI' 31/03

ORE 17,00
c/o Teatro Casenuove

GIOVEDI' 26/02
ORE 16,30

JESI
IC CARLO URBANI

MARTIRI DELLA LIBERTA'

ANCONA
IC NOVELLI NATALUCCI

DE AMICIS

MERCOLEDI' 25/02
ORE 11,00

ANCONA
IC CITTADELLA CENTRO

FAIANI



Comune/Istituto Comprensivo Scuola Classe Data primo incontro
1°B
1°A
1°C
2°A

3°B

JESI
IC FEDERICO II

G. MAZZINI 1°A
LUNEDI' 23/02

ORE 10,30

1°A
1°B
1°C
1°A
5°A
5°B
1°B
4°A
4°B
2°A
2°B
3°A
1°
2°
3°
4°
5°
1°
2°
3°
4°
5°

2°

4°

JESI
IC FEDERICO II

NUMANA

NUMANA

JESI
IC LOTTO

F. CONTI
GIOVEDI' 05/03

ORE 10,30

JESI
IC SAN FRANCESCO

GIOVEDI' 19/03
ORE 9,45

COLLODI

ELIA

RODARI

OFFAGNA GIOVANNI XXIII
MARTEDI' 17/03

ORE 9,30

G. GARIBALDI
MERCOLEDI' 04/03

ORE 10,30



Comune/Istituto Comprensivo Scuola Classe Data primo incontro
1°A
1°B
1°C
2°A
2°B
5°B
1°A
1°B
2°A
2°B
5°A
5°B
1°A
1°B
1°B
2°A
2°B
2°B

OSIMO
IC CAIO GIULIO CESARE

BORGO SAN GIACOMO 2°A

1°
2°
4°
1°A
1°B
1°C
2°A
2°B
3°C
1°A
1°B
1°C
2°A
2°B
2°C

1°A

2°A

1°A

2°A

1°A

2°A

3°A

3°B
1°A
2°A
2°B
2°C

OSIMO
IC BRUNO DA OSIMO

OSTRA G. CROCIONI
MERCOLEDI' 11/03

ORE 9,00

OSIMO
IC CAIO GIULIO CESARE

OSIMO
IC TRILLINI

OSIMO
IC TRILLINI

OSIMO
IC TRILLINI

OSIMO
IC TRILLINI

PASSATEMPO

DELL'ARCOBALENO

MADRE TERESA DI CALCUTTA

PADIGLIONE

OSIMO
IC BRUNO DA OSIMO

OSIMO
IC BRUNO DA OSIMO

OSIMO
IC CAIO GIULIO CESARE

BRUNO DA OSIMO

FORNACE FAGIOLI

MARTA RUSSO

DON BOSCO
MERCOLEDI' 22/04

ORE 16,30

CAMPOCAVALLO

MONTETORTO CASENUOVE

POLVERIGI



Comune/Istituto Comprensivo Scuola Classe Data primo incontro

1°A

1°B

SASSOFERRATO RIONE BORGO 2°
MERCOLEDI' 18/03

ORE 17,00
c/o Palestra La Pace

2°A
2°B
2°C
1°
3°
5°
1°B
1°C
4°B
4°C
1°A
1°B
3°
2°A
2°B
4°
5°
1°
2°
3°
4°
5°
1°
2°
3°
4°
5°
1°
2°
3°
4°
5°
1°A
1°B
1°C
2°B
3°A
3°B

SENIGALLIA
IC NORD MERCANTINI

SENIGALLIA
IC NORD MERCANTINI

SENIGALLIA
IC NORD MERCANTINI

SENIGALLIA
IC MARCHETTI

SENIGALLIA
IC MARCHETTI

MERCOLEDI' 18/03
ORE 17,00

c/o Palestra La Pace
BRILLARELLI

SCAPEZZANO
MERCOLEDI' 01/04

ORE 15,30

GIANNI RODARI
MARTEDI' 03/03

ORE 12,00

SANT'ANGELO
GIOVEDI' 12/03

ORE 13,30

PUCCINI
MARTEDI' 24/03

ORE 16,00
c/o Scuola Cesanella

UNIONE DEI COMUNI DI BELVEDERE 
OSTRENSE, MORRO D'ALBA E SAN 

MARCELLO
UNIONE

VENERDI' 10/04
ORE 10,30

STAFFOLO ALDO MANUZIO
MARTEDI' 24/02

ORE 16,30

SASSOFERRATO

MARTEDI' 24/03
ORE 16,00

SIROLO GIULIETTI

CESANELLA


